RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – GERAL.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

34000 ALÉX LUIZ APARECIDO BARBOSA Deferida

43359 ALINE ELEN SYLOS Deferida

39634 ALINE FILOMENA FERREIRA Deferida

32237 AMANDA CAROLINE DE FARIA ALBANO Deferida

34468 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA Deferida

31798 ANA CLÁUDIA FELIPE DE MORAES Deferida

37570 BEATRIZ SANTOS NOGUEIRA Deferida

35361 CARLA MARIANA DE SOUZA Deferida

33701 DAIANA MARCIELI DOS SANTOS Deferida

43374 DANIEL ALVES DA SILVEIRA Deferida

34548 DANIELE APARECIDA RODRIGUES DE JESUS Deferida

32528 DEBORA MARIA DE CASTRO SANTOS Deferida

43283 ELLEN DE CASSIA LINO REIS Deferida

32096 ELOIDE SILVA VELOSO CORREA Deferida

41173 FRANCIELE HONORATO DE SOUSA Deferida

34473 GESSICA ALINE MATHIAS Deferida

38642 JERRI ADRIANA DE MORAES Deferida

32548 JOAO VITOR LOBATO PORTO Deferida

34025 JORDANA MARTINS GOMES Deferida

43393 JULIANA CRISTINA LEMES DE OLIVEIRA Deferida

39909 JULIANA SENNA CARDOSO DA SILVA Deferida

35638 KÁTIA REGINA CARDOSO DOS SANTOS Deferida

43370 KESSIA POLIANA MIGUEL Deferida

43356 LETÍCIA NOGAROTTO RIBEIRO DA SILVA Deferida

32461 LIARA LISSINIA LIDIANE DE OLIVEIRA Deferida

31713 LUCIANA DE OLIVEIRA CAMPOS Deferida

43198 LUCIANA DO CARMO DAS CHAGAS Deferida

33342 MEIRE  DAIANI  AP GODOI Deferida

43335 NAILA JANINE DA CRUZ Deferida

43271 PAOLA MOREIRA DA COSTA Deferida

43431 PRISCILA SANTOS DO NASCIMENTO Deferida

43345 RAFAELA EDUARDA DA SILVA Deferida

43160 REGINA APARECIDA PEDRO DE CARVALHO Deferida

32821 ROSELIA ALVES MOREIRA Deferida

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

34090 ROSILDA APARECIDA DE OLIVEIRA Deferida

43369 SILVANO RABELO DA SILVA Deferida

33948 SIMONE BRITO VERONICA MARCELINO Deferida

43340 STEFANY OLIVEIRA MARTINS Deferida

31708 YARA TAMIRES ARISTEU VIEIRA Deferida

43389 YASMIN APARECIDA DE CAMPOS SILVA Deferida

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

35710 ARIANA DO AMARAL FREITAS Deferida

43159 IMACULADA CONCEIÇÃO DA SILVA LANZILOTI Deferida

43336 LAURA IZABEL ANTUNES DE GODOI MORADEI Deferida

43390 LILIANE SANT'ANA SILVA Deferida

42413 MARIA ANTONIA MARIANO Deferida

DENTISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

43365 ADEMIR PEREIRA FRANÇA FILHO Deferida

43362 ALESSANDRO LEITE DE PAULA MORAES Deferida

43382 ALINE DA SILVA PEREIRA Deferida

43433 ANA CAROLINA DE FARIA CAMONDÁ Deferida

34252 ANA CAROLINA FERREIRA BONAFÉ Deferida

43402 ANDRE PEREIRA GUIMARAES Deferida

40973 ANGELA CRISTINA DA SILVA CORREA Deferida

31916 BÁRBARA BARBÉRIO MIRNDA Deferida

31759 BÁRBARA PEREIRA ROTHENBERGER Deferida

43423 CAROLINA DA CUNHA ROSA Deferida

35486 CHRISTIAN DE OLIVEIRA SOANE Deferida

40629 CLEBER ROBERTO PIRES Deferida

43383 DANIELA FONSECA DOS SANTOS Deferida

43355 DEBORA FERNANDA DA SILVA PENA Deferida

43417 DIEGO ALBERTI BENEGA Deferida

43371 EDGAR ANTONIO NEVES DE CASTRO Deferida

43424 EDUARDO TAVARES DE FREITAS Deferida

43353 ELAINE APARECIDA DA SILVA MELLO Deferida

43392 ELEN LEONARA DIAS DA SILVA Deferida

32968 ESTHER DA SILVA ZAGO Deferida

32806 FABIANA MARTINS DE OLIVEIRA CAMPOS Deferida

32606 FELIPE CORREIA DE FREITAS Deferida

43259 HELENA VIVIANE HERZER Deferida

36496 ISIS PATRÍCIA SOARES SILVA DIAS Deferida

43347 JOAO CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS Deferida

42963 JOÃO EDUARDO DA SILVA Deferida

36099 JULIA AYUMI HARAYASIKI DE MARCO Deferida

43398 JÚLIA SANTOS CORREA Deferida

32309 LARISSA APARECIDA DA SILVA Deferida

43406 LAURA LOESCH BELLONZI Deferida

43177 LEONARDO ALVARES SOBRAL SILVA Deferida

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

43364 LORENA RESENDE LOPES DE MOURA Deferida

43239 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA Deferida

43426 MARCELLE BASTOS PEREIRA Deferida

35639 MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS Deferida

40247 MARIA EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS Deferida

43166 MARIA LUIZA SOARES SILIA Deferida

43360 MILENA SOARES DE BRITO Deferida

31742 MOISÉS JOÃO BORTOLUZZI JUNIIOR Deferida

43343 NATHALIA FERRAZ DE OLIVEIRA Deferida

43430 NATHALIA RESENDE BARKETT Deferida

31632 OTAVIO HENRIQUE DONADELLI Deferida

31934 PÂMELA LORANE ALVES DA SILVA Deferida

43234 PAULO ELIPHIO QUIREZA CROZARA Deferida

43427 RENAN PATRÍCIO GODOY Deferida

34619 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA Deferida

34836 THAINARA SANTOS GOUVÊA Deferida

43350 VIVIAN MARIA CEDOTTE RIBEIRO Deferida

41940 WELLINGTON AGOSTINHO BRIET PINTO Deferida

ENFERMEIRO DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

41989 ABNER FILIPE DE SOUSA Deferida

40693 ALESSANDRA ANGELICA DOS SANTOS Deferida

34488 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO Deferida

34278 ALEXANDRE JUSTINO DE LIMA Deferida

36895 ANA ADELIA DE SOUZA DO NASCIMENTO Deferida

31660 ANA CARINA CASTILHO BIANCHI Deferida

41771 ANA LUCIA DE SOUZA SILVA Deferida

31618 ANA PAULA ESPÍNDOLA MOTA DE FREITAS Deferida

35069 ANDRE LUIS DA SILVA Deferida

43396 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA Deferida

31774 ANGELA CAMPOS LEITE DE FARIA MATTOS Deferida

38467 ANTONIO CARLOS COSTA Deferida

43337 BRUNA CARDEAL Deferida

31814 CAMILA LILIANA ALMEIDA CARVALHO FERNANDES Deferida

43412 CAROLINE QUEIROZ DE OLIVEIRA Deferida

34594 CIBELE REGINA DE OLIVEIRA LOBO Deferida

35939 CLEIDE APARECIDA BRAGA DE MORAES Deferida

43409 DANIELA DA SILVA Deferida

43373 DANIELLA CRISTINA DE LIMA LEMOS Deferida

32511 DANIELLE PAULA DA SILVA CHALEGRE Deferida

43339 DIRLENE APARECIDA MARIANO SILVA Deferida

33035 EDILSON SILVA CERQUEIRA Deferida

43403 EDIRLENE SILVA DE MORAIS Deferida

43405 EDNA ANA DA SILVA SANTOS Deferida

43377 EDSON MARTINS DE CARVALHO Deferida

43428 EIDE LUCIO MACHADO Deferida

41042 ELAINE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA LUZ Deferida

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

31690 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS DIAS Deferida

32028 ELIANE ROSANA XAVIER DOS SANTOS Deferida

43366 ELISANDRO PEREIRA DA SILVA Deferida

36631 FERNANDA CAROLINA DE FARIA SANTOS Deferida

41107 FERNANDO PACIFICO DA SILVA Deferida

32082 FLÁVIA MOREIRA CARVALHO Deferida

31908 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO CRUZ DE SOUSA Deferida

43376 GIOVANA ROTIGLIO TEODORO DA SILVA Deferida

43349 GISELE TATIANA DA SILVA Deferida

31827 GISLEINE CELESTINA DA SILVA Deferida

37264 ISABELA CRISTINA DE MOURA JANUÁRIO Deferida

33656 JAMILE PEREIRA DOS SANTOS Deferida

32369 JÉSSICA LORENA AROUCA Deferida

43407 JOICE LIMA BATISTA SILVERIO Deferida

43368 JUAN CUTRIM DA SILVA Deferida

43429 JÚLIA LOURENZÃO DE MEDEIROS SILVA Deferida

33188 JULIA SANTOS DE PAULA Deferida

43425 JULIANA MAXIMO ALVES Deferida

43341 KEILA MARIA BESSA ESPÍNDULA Deferida

43408 LEANDRO BEGHINI Deferida

31758 LEANDRO GUSTAVO DE CARVALHO Deferida

33800 LETICIA APARECIDA MIGUEL BORDINHON Deferida

33584 LETÍCIA CABRAL DE VASCONCELLOS VINHAS Deferida

32586 LIDIANE CHAVES SANTOS OLIVEIRA Deferida

36477 LISBETH CRISTINA DE MENDONÇA LOPES ALMEIDA Deferida

43387 LOIANE RABELO CALDERARO Deferida

43195 LUCIANO TADEU BILARD MEIRELLES Deferida

37994 LUIZ JOSÉ DOS SANTOS Deferida

43342 MARA APARECIDA DE ABREU QUINTAL ROSA Deferida

34292 MARCOS FILIPE LADEIRA DA SILVA Deferida

43334 MARIA APARECIDA ALVES FERNANDES RIBEIRO Deferida

35628 MARIA DAS DORES DOS SANTOS Deferida

43385 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA Deferida

32648 MARIA GIOVANA FERNANDES CAMPOS Deferida

43363 MARIA JOSE ALMEIDA DA SILVA FELIPPE Deferida

43395 MARIA LÚCIA SEVERO ARAÚJO Deferida

38837 MAYRA GRAZIELE SERRALHEIRO NOGUEIRA Deferida

43338 MIGUEL APARECIDO DE MORAES Deferida

43209 MILENA CRISTINA MENDROT SABATINO Deferida

32106 NAJLA ANDRIELE DE FARIAS Deferida

36042 NATHALIE MARGARIDA DE PAULA FERREIRA Deferida

43404 NOEMIA DE MORAES Deferida

43400 PAULO GEOVANE DE ALMEIDA Deferida

43351 RENATA APARECIDA DE CAMPOS Deferida

35588 ROSANA DE ALMEIDA Deferida

43357 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS CRUZ Deferida

37030 ROSANGELA DE FÁTIMA LEITE Deferida

33005 SANDRA REGINA RODRIGUES RIBEIRO Deferida

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

43358 SIMONE APARECIDA BORGES FERNANDES Deferida

36274 SIMONE COELHO OLIVEIRA Deferida

43432 SIMONE FERREIRA BRITO Deferida

43386 SIMONI ANGELICA MARTINS DOS REIS Deferida

33938 TALYNE BYANE FARABELLO Deferida

43384 TAMARA SOARES RIBEIRO PEREIRA Deferida

31894 TATIANA MARIA DA SILVA Deferida

41055 THAIS CAMPOS LEÃO Deferida

32945 THAMILA CARVALHO COSTA Deferida

31591 THIAGO TRAVELLINI Deferida

43256 VALERIA CAMPOS DA SILVA Deferida

33230 VALQUIRIA APARECIDA GUIMARAES RANGEL Deferida

34493 WALDOMIRO JOSÉ DE SOUZA Deferida

MÉDICO GENERALISTA DO ESF

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

32941 RAFAEL CARDOSO VARGAS Deferida

36012 RODRIGO ELIAS FONTES Deferida

31910 RODRIGO REIS LAGES Deferida

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 01 de dezembro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA